
100m K w + 0.2

1 Karewicz Katarzyna K40 Skra Warszawa 15.29 662

2 Gawłowska Regina K65 Poznań 20.22 512

3 Centkowska Barbara Zofia K50 Szczawno Zdrój 18.18 482

100m M

seria I w + 0.1

1 Godos Dionizy M60 Pieńsk 13.07 900

2 Wiącek Stanisław M60 Ustronie Morskie 13.41 813

3 Kubiczek Piotr M55 Kozy 13.01 801

4 Żak Waldemar M45 Głogów 13.04 518

5 Piechal Paweł M40 Brwinów 12.89 515

6 Przedwojewski Tomasz M45 Niedaszów 13.72 433

7 Musiał Wiesław M55 Śrem DNF

seria II w + 0.4

1 Zrobczyński Grzegorz M65 Zabrze 14.95 585

2 Sobol Tadeusz M70 Zielona Góra 17.61 261

3 Algierski Jarosław M75 Świebodzin 19.52 155

400m K 

1 Karewicz Katarzyna K40 Skra Warszawa 71.13 713

2 Centkowska Barbara Zofia K50 Szczawno Zdrój 95.75 355

400m M

1 Piechal Paweł M40 Brwinów 61.11 524

2 Wiącek Stanisław M60 Ustronie Morskie 78.78 292

800m M

1 Georgiczuk Paweł M45 Droszków 2:36.30 338

2 Stuczyński Kazimierz M60 Niezrzeszony 3:03.30 262

W dal M

1 Szydłowski Stanisław M65 Wrocław 4.86 1056 w+ 0.2

2 Drąg Sławomir M65 Wrocław 4.70 1002 w+0.4

3 Zrobczyński Grzegorz M65 Zabrze 4.36 892 w + 0.0

4 Tłuszcz Zbigniew M55 LKS Polkowice 4.93 875 w+0.4

5 Godos Dionizy M60 Pieńsk 4.57 863 w + 0.3

6 Wiącek Stanisław M60 Ustronie Morskie 4.50 842 w+0.3

7 Przedwojewski Tomasz M45 Niedaszów 4.89 688 w+0.3

8 Algierski Jarosław M75 Świebodzin 3.22 672 w + 0.3

Trójskok K

1 Szykulska Renata K40 LKS Polkowice 10.93 899 w + 0.4

Winobraniowy Mityng Weteranów

Zielona Góra, 10.09.2016r.



Trójskok M

1 Drąg Sławomir M65 Wrocław 10.79 1122 w + 0.3

2 Tłuszcz Zbigniew M55 LKS Polkowice 9.90 755 w+0.3

3 Przedwojewski Tomasz M45 Niedaszów 10.97 698 w+0.2

Tyczka M

1 Nawocki Piotr M45 AZS AWF Wrocław 4.00 937

2 Herzog Adam M65 Zielona Góra 2.00 473

Wzwyż M

1 Drąg Sławomir M65 Wrocław 1.45 991

2 Musiał Wiesław M55 Śrem 1.50 856

3 Przedwojewski Tomasz M45 Niedaszów 1.45 609

Dziuba Mariusz M45 Mechlin nm

Algierski Jarosław M75 Świebodzin nm

Dysk K 1kg

1 Krzyżan Małgorzata K45 LKS Lubusz Słubice 42.42 867

2 Ptak Anna Ryszarda K45 Wejherowo 28.31 554

3 Sowa Alicja K70 Gliwice 14.40 514

4 Frąckowiak Ewa K75 Poznań 12.36 497

5 Rathnau Agnieszka K35 Celbowo 30.55 492

6 Dalecka Leokadia K70 Zielona Góra 13.00 457

7 Tomaszewska Bożena K55 Szczawno Zdrój 17.71 428

Dysk M 1,5kg 

1 Stolarczyk Marek M50 Lubin 52.62 989

2 Duber Jerzy M55 Zielona Góra 42.62 885

3 Levi Charles M55 RKS Skra Warszawa 26.68 526

Dysk M 2kg

1 Pawelski Grzegorz M45 AZS AWF Gorzów 40.26 750

2 Jacków Krzysztof M35 Orkan Środa Wlkp. 43.87 746

3 Wrzeszcz Marcin M40 Oborniki Wlkp. 38.96 655

4 Nadachowski Marek M40 Zacharzew 34.40 569

5 Frankowski Andrzej M40 Świebodzin 30.80 502

6 Jankowski Tomasz M40 AZS Poznań 30.56 498

Dysk M 1kg

1 Roszczak Czesław M75 Olimpijczyk Pogorzela 41.26 1123

2 Zwolski Edward M60 Nowe Miasteczko 48.82 947

3 Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 41.66 897

4 Jankowski Kazimierz M60 Toruń 42.54 815

5 Drohomirecki Michał M80 Szczawno Zdrój 27.28 807

6 Piączkowski Andrzej M65 RKS Skra Warszawa 37.52 800

7 Nowak Ireneusz M65 Sieraków Wlkp. 36.34 773

8 Wietecki Jerzy M60 Poznań 38.55 732

9 Jarmuszkiewicz Andrzej M65 34.26 724

10 Petrunio Stanisław M65 Słubice 33.31 702

11 Nowak Ireneusz M65 Zielona Góra 33.25 680



12 Nowacki Czesław M70 MKL Toruń 28.29 661

13 Dec Jan M65 Cigacice 31.47 659

14 Stanek Józef M65 Niezrzeszony 30.00 625

15 Nadachowski Jan M65 Ostrów Wlkp. 29.68 617

16 Wawrzyniak Ryszard M65 Sieraków Wlkp. 28.67 594

17 Jurkowski Jerzy M60 PKWLA Sopot 30.63 566

18 Bukowiecki Ryszard M65 Zielona Góra 27.02 555

Dunal Jerzy M60 SZWLA Stargard nm

Janowicz Tadeusz M65 nm

Frąckowiak Ewa K75 Poznań 6.55 902

Kula K 3kg

Dalecka Leokadia K70 Zielona Góra 7.44 892

4 Sowa Alicja K70 Gliwice 6.78 805

2 Tomaszewska Bożena K55 Szczawno Zdrój 7.68 585

Kula K 4kg

1 Krzyżan Małgorzata K45 LKS Lubusz Słubice 9.84 668

6 Ptak Anna Ryszarda K45 Wejherowo 9.08 610

5 Rathnau Agnieszka K35 Celbowo 9.73 524

Kula M 4kg.

1 Kopik Leszek M70 PKWLA Sopot 13.17 1110

2 Roszczak Czesław M75 Olimpijczyk Pogorzela 11.63 1090

3 Drohomirecki Michał M80 Szczawno Zdrój 10.15 1058

4 Sobol Tadeusz M70 Zielona Góra 9.90 814

5 Nowacki Czesław M70 MKL Toruń 9.15 746

6 Algierski Jarosław M75 Świebodzin 7.21 646

Kula M 5kg.

1 Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 13.18 1114

2 Strelczuk Wojciech M60 Chojna 13.43 1012

3 Piączkowski Andrzej M65 RKS Skra Warszawa 10.76 895

4 Jankowski Kazimierz M60 Toruń 11.66 868

5 Wawrzyniak Zenon M60 Sieraków Wlkp. 11.40 847

6 Nowak Ireneusz M65 Zielona Góra 9.82 810

7 Wietecki Jerzy M60 Poznań 10.80 798

8 Nadachowski Jan M65 Ostrów Wlkp. 8.69 708

9 Bukowiecki Ryszard M65 Zielona Góra 8.19 663

Kula M 6kg.

1 Stolarczyk Marek M50 Lubin 13.83 912

2 Duber Jerzy M55 Zielona Góra 11.73 858

3 Levi Charles M55 RKS Skra Warszawa 7.52 523

Kula M 7,26kg.

1 Jacków Krzysztof M35 Orkan Środa Wlkp. 12.98 699

2 Jacków Michał M35 Orkan Środa Wlkp. 12.66 680

3 Nadachowski Marek M40 Zacharzew 11.61 659

Kula K 2kg



4 Frankowski Andrzej M40 Świebodzin 10.05 560

5 Wrzeszcz Marcin M40 Oborniki Wlkp. 9.62 534

6 Jankowski Tomasz M40 AZS Poznań 9.29 513

Oszczep K 500g

1 Sowa Alicja K70 Gliwice 15.00 607

2 Tomaszewska Bożena K55 Szczawno Zdrój 19.70 536

Oszczep K 600g

1 Ptak Anna Ryszarda K45 Wejherowo 23.28 582

2 Rathnau Agnieszka K35 Celbowo 25.84 491

Oszczep K 400g

1 Dalecka Leokadia K70 Zielona Góra 14.18 570

Oszczep M 400g

1 Drohomirecki Michał M80 Szczawno Zdrój 32.59 1012

2 Nowacki Czesław M70 MKL Toruń 21.36 514

Oszczep M 500g

1 Kroll Edward M75 Poznań 32.29 904

Oszczep M 600g

1 Wawrzyniak Zenon M60 Sieraków Wlkp. 39.74 833

2 Dec Jan M65 Cigacice 34.08 780

3 Wawrzyniak Ryszard M65 Sieraków Wlkp. 33.04 754

4 Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 30.52 690

5 Petrunio Stanisław M65 Słubice 29.41 663

6 Bukowiecki Ryszard M65 Zielona Góra 27.66 619

Oszczep M 700g

1 Królik Bogdan M50 Chrzypsko Wielkie 41.17 770

2 Trzciński Franciszek M50 Bolesławiec 40.99 766

Młot K 2kg

1 Frąckowiak Ewa K75 Poznań 20.04 575

Młot K3kg

1 Gawłowska Regina K65 Poznań 20.48 470

2 Sowa Alicja K70 Gliwice 17.91 452

3 Dalecka Leokadia K70 Zielona Góra 14.57 354

Młot K 4kg

1 Ptak Anna Ryszarda K45 Wejherowo 20.58 351

2 Rathnau Agnieszka K35 Celbowo 21.10 284

Młot M 4kg



1 Roszczak Czesław M75 Olimpijczyk Pogorzela 38.62 958

2 Nowacki Czesław M70 MKL Toruń 29.19 628

3 Kroll Edward M75 Poznań 26.09 623

Młot M 5kg

1 Piączkowski Andrzej M65 RKS Skra Warszawa 47.31 1074

2 Zwolski Edward M60 Nowe Miasteczko 52.48 1073

3 Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 40.69 912

4 Strelczuk Wojciech M60 Chojna 39.98 799

5 Jarmuszkiewicz Andrzej M65 Ostrów Wlkp. 33.71 743

6 Nadachowski Jan M65 Ostrów Wlkp. 33.43 736

7 Janowicz Tadeusz M65 Świebodzin 31.85 698

8 Nowak Ireneusz M65 Zielona Góra 30.71 670

9 Jurkowski Jerzy M60 PKWLA Sopot 33.88 666

Młot M 6kg

1 Stolarczyk Marek M50 Lubin 45.69 813

2 Duber Jerzy M55 Zielona Góra 34.89 678

3 Levi Charles M55 RKS Skra Warszawa 34.60 672

Młot M 7,26kg

1 Pawelski Grzegorz M45 AZS AWF Gorzów 41.70 728

2 Nadachowski Marek M40 Zacharzew 40.67 631

3 Jankowski Tomasz M40 AZS Poznań 37.80 582

4 Wrzeszcz Marcin M40 Oborniki Wlkp. 37.20 571

WYTRZYMAŁOŚĆ

MĘŻCZYŹNI

1 Georgiczuk Paweł M45 Droszków 2:36.30 338 800M

2 Stuczyński Kazimierz M60 Niezrzeszony 3:03.30 262 800M

KOBIETY

1 Centkowska Barbara Zofia K50 Szczawno Zdrój 95.75 355 400K

MŁOT-MEMORIAŁ

KOBIETY

1 Frąckowiak Ewa K75 Poznań 20.04 575 młot K

1 Gawłowska Regina K65 Poznań 20.48 470 młot K

2 Sowa Alicja K70 Gliwice 17.91 452 młot K

3 Dalecka Leokadia K70 Zielona Góra 14.57 354 młot K

1 Ptak Anna Ryszarda K45 Wejherowo 20.58 351 młot K

2 Rathnau Agnieszka K35 Celbowo 21.10 284 młot K

MĘŻCZYŹNI

1 Piączkowski Andrzej M65 RKS Skra Warszawa 47.31 1074 młot M

2 Zwolski Edward M60 Nowe Miasteczko 52.48 1073 młot M

1 Roszczak Czesław M75 Olimpijczyk Pogorzela 38.62 958 młot M

3 Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 40.69 912 młot M

1 Stolarczyk Marek M50 Lubin 45.69 813 młot M

4 Strelczuk Wojciech M60 Chojna 39.98 799 młot M

5 Jarmuszkiewicz Andrzej M65 Ostrów Wlkp. 33.71 743 młot M

6 Nadachowski Jan M65 Ostrów Wlkp. 33.43 736 młot M

1 Pawelski Grzegorz M45 AZS AWF Gorzów 41.70 728 młot M



7 Janowicz Tadeusz M65 Świebodzin 31.85 698 młot M

2 Duber Jerzy M55 Zielona Góra 34.89 678 młot M

3 Levi Charles M55 RKS Skra Warszawa 34.60 672 młot M

8 Nowak Ireneusz M65 Zielona Góra 30.71 670 młot M

9 Jurkowski Jerzy M60 PKWLA Sopot 33.88 666 młot M

2 Nadachowski Marek M40 Zacharzew 40.67 631 młot M

2 Nowacki Czesław M70 MKL Toruń 29.19 628 młot M

3 Kroll Edward M75 Poznań 26.09 623 młot M

3 Jankowski Tomasz M40 AZS Poznań 37.80 582 młot M

4 Wrzeszcz Marcin M40 Oborniki Wlkp. 37.20 571 młot M

SKOKI

MĘŻCZYŹNI

1 Drąg Sławomir M65 Wrocław 10.79 1122 trójskok M

1 Szydłowski Stanisław M65 Wrocław 4.86 1056 w dal

2 Drąg Sławomir M65 Wrocław 4.70 1002 w dal

1 Drąg Sławomir M65 Wrocław 1.45 991 wzwyż M

1 Nawocki Piotr M45 AZS AWF Wrocław 4.00 937 tyczka

3 Zrobczyński Grzegorz M65 Zabrze 4.36 892 w dal

4 Tłuszcz Zbigniew M55 LKS Polkowice 4.93 875 w dal

5 Godos Dionizy M60 Pieńsk 4.57 863 w dal

2 Musiał Wiesław M55 Śrem 1.50 856 wzwyż M

6 Wiącek Stanisław M60 Ustronie Morskie 4.50 842 w dal

2 Tłuszcz Zbigniew M55 LKS Polkowice 9.90 755 trójskok M

3 Przedwojewski Tomasz M45 Niedaszów 10.97 698 trójskok M

7 Przedwojewski Tomasz M45 Niedaszów 4.89 688 w dal

8 Algierski Jarosław M75 Świebodzin 3.22 672 w dal

3 Przedwojewski Tomasz M45 Niedaszów 1.45 609 wzwyż M

2 Herzog Adam M65 Zielona Góra 2.00 473 tyczka

Kobiety

1 Szykulska Renata K40 LKS Polkowice 10.93 899 trójskok K

RZUTY 

KOBIETY

1 Frąckowiak Ewa K75 Poznań 6.55 902 kula K

2 Dalecka Leokadia K70 Zielona Góra 7.44 892 kula K

3 Krzyżan Małgorzata K45 LKS Lubusz Słubice 42.42 867 dysk K

4 Sowa Alicja K70 Gliwice 6.78 805 kula K

Krzyżan Małgorzata K45 LKS Lubusz Słubice 9.84 668 kula K

6 Ptak Anna Ryszarda K45 Wejherowo 9.08 610 kula K

Sowa Alicja K70 Gliwice 15.00 607 oszczep K

8 Tomaszewska Bożena K55 Szczawno Zdrój 7.68 585 kula K

Ptak Anna Ryszarda K45 Wejherowo 23.28 582 oszczep K

Dalecka Leokadia K70 Zielona Góra 14.18 570 oszczep K

Ptak Anna Ryszarda K45 Wejherowo 28.31 554 dysk K

Tomaszewska Bożena K55 Szczawno Zdrój 19.70 536 oszczep K

13 Rathnau Agnieszka K35 Celbowo 9.73 524 kula K

Sowa Alicja K70 Gliwice 14.40 514 dysk K

Frąckowiak Ewa K75 Poznań 12.36 497 dysk K

Rathnau Agnieszka K35 Celbowo 30.55 492 dysk K

Rathnau Agnieszka K35 Celbowo 25.84 491 oszczep K

Dalecka Leokadia K70 Zielona Góra 13.00 457 dysk K

Tomaszewska Bożena K55 Szczawno Zdrój 17.71 428 dysk K

MĘŻCZYŹNI

1 Roszczak Czesław M75 Olimpijczyk Pogorzela 41.26 1123 dysk M



2 Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 13.18 1114 kula M

3 Kopik Leszek M70 PKWLA Sopot 13.17 1110 kula M

Roszczak Czesław M75 Olimpijczyk Pogorzela 11.63 1090 kula M

5 Drohomirecki Michał M80 Szczawno Zdrój 10.15 1058 kula M

7 Strelczuk Wojciech M60 Chojna 13.43 1012 kula M

Drohomirecki Michał M80 Szczawno Zdrój 32.59 1012 oszczep M

8 Stolarczyk Marek M50 Lubin 52.62 989 dysk M

9 Zwolski Edward M60 Nowe Miasteczko 48.82 947 dysk M

Stolarczyk Marek M50 Lubin 13.83 912 kula M

11 Kroll Edward M75 Poznań 32.29 904 oszczep M

Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 41.66 897 dysk M

13 Piączkowski Andrzej M65 RKS Skra Warszawa 10.76 895 kula M

14 Duber Jerzy M55 Zielona Góra 42.62 885 dysk M

15 Jankowski Kazimierz M60 Toruń 11.66 868 kula M

Duber Jerzy M55 Zielona Góra 11.73 858 kula M

17 Wawrzyniak Zenon M60 Sieraków Wlkp. 11.40 847 kula M

Wawrzyniak Zenon M60 Sieraków Wlkp. 39.74 833 oszczep M

Jankowski Kazimierz M60 Toruń 42.54 815 dysk M

20 Sobol Tadeusz M70 Zielona Góra 9.90 814 kula M

21 Nowak Ireneusz M65 Zielona Góra 9.82 810 kula M

Drohomirecki Michał M80 Szczawno Zdrój 27.28 807 dysk M

Piączkowski Andrzej M65 RKS Skra Warszawa 37.52 800 dysk M

24 Wietecki Jerzy M60 Poznań 10.80 798 kula M

25 Dec Jan M65 Cigacice 34.08 780 oszczep M

26 Nowak Ireneusz M65 Sieraków Wlkp. 36.34 773 dysk M

27 Królik Bogdan M50 Chrzypsko Wielkie 41.17 770 oszczep M

28 Trzciński Franciszek M50 Bolesławiec 40.99 766 oszczep M

29 Wawrzyniak Ryszard M65 Sieraków Wlkp. 33.04 754 oszczep M

30 Pawelski Grzegorz M45 AZS AWF Gorzów 40.26 750 dysk M

32 Nowacki Czesław M70 MKL Toruń 9.15 746 kula M

31 Jacków Krzysztof M35 Orkan Środa Wlkp. 43.87 746 dysk M

Wietecki Jerzy M60 Poznań 38.55 732 dysk M

34 Jarmuszkiewicz Andrzej M65 34.26 724 dysk M

35 Nadachowski Jan M65 Ostrów Wlkp. 8.69 708 kula M

36 Petrunio Stanisław M65 Słubice 33.31 702 dysk M

Jacków Krzysztof M35 Orkan Środa Wlkp. 12.98 699 kula M

Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 30.52 690 oszczep M

Nowak Ireneusz M65 Zielona Góra 33.25 680 dysk M

39 Jacków Michał M35 Orkan Środa Wlkp. 12.66 680 kula M

Petrunio Stanisław M65 Słubice 29.41 663 oszczep M

42 Bukowiecki Ryszard M65 Zielona Góra 8.19 663 kula M

Nowacki Czesław M70 MKL Toruń 28.29 661 dysk M

44 Nadachowski Marek M40 Zacharzew 11.61 659 kula M

Dec Jan M65 Cigacice 31.47 659 dysk M

46 Wrzeszcz Marcin M40 Oborniki Wlkp. 38.96 655 dysk M

47 Algierski Jarosław M75 Świebodzin 7.21 646 kula M

48 Stanek Józef M65 Niezrzeszony 30.00 625 dysk M

Bukowiecki Ryszard M65 Zielona Góra 27.66 619 oszczep M

Nadachowski Jan M65 Ostrów Wlkp. 29.68 617 dysk M

Wawrzyniak Ryszard M65 Sieraków Wlkp. 28.67 594 dysk M

Nadachowski Marek M40 Zacharzew 34.40 569 dysk M

53 Jurkowski Jerzy M60 PKWLA Sopot 30.63 566 dysk M

54 Frankowski Andrzej M40 Świebodzin 10.05 560 kula M

Bukowiecki Ryszard M65 Zielona Góra 27.02 555 dysk M

Wrzeszcz Marcin M40 Oborniki Wlkp. 9.62 534 kula M

57 Levi Charles M55 RKS Skra Warszawa 26.68 526 dysk M

Levi Charles M55 RKS Skra Warszawa 7.52 523 kula M

Nowacki Czesław M70 MKL Toruń 21.36 514 oszczep M

60 Jankowski Tomasz M40 AZS Poznań 9.29 513 kula M



Frankowski Andrzej M40 Świebodzin 30.80 502 dysk M

Jankowski Tomasz M40 AZS Poznań 30.56 498 dysk M

SPRINT

MĘŻCZYŹNI

1 Godos Dionizy M60 Pieńsk 13.07 900 100M

2 Wiącek Stanisław M60 Ustronie Morskie 13.41 813 100M

3 Kubiczek Piotr M55 Kozy 13.01 801 100M

1 Zrobczyński Grzegorz M65 Zabrze 14.95 585 100M

1 Piechal Paweł M40 Brwinów 61.11 524 400M

4 Żak Waldemar M45 Głogów 13.04 518 100M

5 Piechal Paweł M40 Brwinów 12.89 515 100M

6 Przedwojewski Tomasz M45 Niedaszów 13.72 433 100M

2 Wiącek Stanisław M60 Ustronie Morskie 78.78 292 400M

2 Sobol Tadeusz M70 Zielona Góra 17.61 261 100M

3 Algierski Jarosław M75 Świebodzin 19.52 155 100M

7 Musiał Wiesław M55 Śrem DNF 100M

seria II 100M

KOBIETY

1 Karewicz Katarzyna K40 Skra Warszawa 71.13 713 400K

1 Karewicz Katarzyna K40 Skra Warszawa 15.29 662 100K

2 Gawłowska Regina K65 Poznań 20.22 512 100K

3 Centkowska Barbara Zofia K50 Szczawno Zdrój 18.18 482 100K


